平成   年   月   日

               様

    親  権  者     様

会津トラベルサービス国内募集型企画旅行ご参加同意書

 この度は、                様     歳のお申込みを賜りまして、

誠にありがとうございます。

 未成年者でいらっしゃいますので、旅行のお申込みにあたり、親権者様として同意をいた

だいてのお申込み(旅行契約締結)である旨、ご確認の上ご記入くださいますようお願い申

し上げます。

お申込みコース／ご出発

                   コース     月    日発

親権者様

        ご署名                    印

参加される未成年の方との続柄

ご住所

     〒     －

ご連絡先

        ℡       （      ）

※未成年(２０歳未満)の方が、お一人又はご友人同士での参加及び親権者様以外の方と

 同行される場合、この書面の提出をお願い申し上げます。

      部分にご記入ください。

会津トラベルサービス株式会社

福島県会津若松市白虎町２２７

ＴＥＬ：０２４２－２４－６６６６

ＦＡＸ:０２４２－２２－５０６０

            担当者

※ご記入いただきましたお客様情報は、未成年のお客様のツアー参加にあたり、親権者の方の

合意を確認させて頂くためにのみ使用し、それ以外の目的では使用いたしません。